
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е № 57 
 

15 март 2011 г. 

 

Съветът за електронни медии на свое заседание, проведено на 15 март 2011 г., 

разгледа заявление с вх. № 19-00-30/ 10.03.2011 г. 

Заявлението е подадено от регистрираният телевизионен оператор БАЛКАН 

БЪЛГАРСКА ТЕЛЕВИЗИЯ ЕАД, ЕИК 831530194, със седалище и адрес на управление 

– гр. София, р-н Младост, бул. Цариградско шосе  113А. Операторът заявява промяна 

на началната дата за разпространение на телевизионна програма “Телевизия RS” от 

01.03.2011г. на  04.04.2011 г.  

Началната дата на разпространение е реквизит на удостоверението за регистрация, 

както и обстоятелство, подлежащо на вписване в Публичния регистър на СЕМ. 

С оглед изложеното и на основание чл. 32, ал. 1, т. 16а, във връзка с чл. 125к  от 

Закона за радиото и телевизията, СЪВЕТЪТ ЗА ЕЛЕКТРОННИ МЕДИИ 

 

Р Е Ш И: 

 

ИЗМЕНЯ регистрацията за телевизионна дейност на БАЛКАН БЪЛГАРСКА 

ТЕЛЕВИЗИЯ ЕАД, ЕИК 831530194, като началната датата на разпространение на 

телевизионна програма “Телевизия RS ” се променя от 01.03.2011г. на  04.04.2011 г. 

Възлага на служителите от Дирекция Лицензиране и регистриране да отразят 

промените в раздел Първи на Публичния регистър на СЕМ.  

На дружеството да се издаде ново удостоверение за регистрация след заплащане 

на такса от 50.00 (петдесет) лв., на основание чл. 10 от ТТРТД. 

 

Решението подлежи на обжалване пред Върховен административен съд чрез 

Съвета за електронни медии в 14-дневен срок от уведомяването. 

 

 

 

 

ДОЦ. ГЕОРГИ ЛОЗАНОВ 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА СЕМ 


